
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

18 мая 2018 года № 306 

 

г. Холм 

 
Об определении вида разрешенного использования земельного участка 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

правилами землепользования и застройки Морховского сельского поселения 

и на основании постановления Администрации Холмского района 

Новгородской области от 24.03.2004 № 155 «О внесении изменений в 

постановление Администрации района от 22.06.1999 № 173», 

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить земельному участку из земель промышленности, 

энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, 

земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, 

безопасности и земли иного специального назначения площадью 450 кв. м. с 

кадастровым номером 53:19:0072001:27, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский район, Морховское 

сельское поселение, вблизи д. Бобяхтино вид разрешенного использования - 

«обеспечение деятельности в области гидрометеорологии и смежных с ней 

областях», код по классификатору 3.9.1. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 


